令和２年５月１８日

 保護者 様

安 城 市 教 育 委 員 会

安城市立安城西部小学校

学校プール使用中止について

 このことについて、下記のとおりとします。ご理解とご協力をお願いします。

記

  今年度、以下の観点から、安城市内各小中学校のプールの使用を中止とします。

① 健康診断が未実施である。

② プールの安全点検等の準備期間が不足している。

③ 更衣室を使用する場合、室内が３密状態になる。

   ※夏季休業中のプール開放も行いません。

   ※水泳部のある安城南中学校につきましては、部活動のみ使用可とします。

（ 問い合わせ先：安城西部小学校 担当：教頭 ＴＥＬ：７６－２３０３ ）